Avenida Dantas Barreto - nº 1338 - Centro – Nazaré da Mata - PE CEP: 55.800-000 – CNPJ: 11.487.055/0001-94

Nazaré da Mata/PE, 26 de março de 2025.

Oficio GP n.º 009/2025.

Exmo. Sr.
CONSELHEIRO VALDECIR FERNANDES PASCOAL
MD/Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Recife-PE

Assunto: ENCAMINHA PRESTAÇÃO DE CONTAS exercício 2024

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio
deste em atendimento a Resolução TC Nº 270 de 11 de dezembro
de 2024, encaminhar em anexo a V.Exa. Prestação de Contas do
exercício Financeiro de 2024 deste Poder Legislativo Municipal para
análise desta Egrégia Corte de Contas.

Em oportuno comunico que todas as informações e

documentação apensadas nesta prestação correspondem a verdade
dos fatos contábeis ocorridos no exercício financeiro de 2024, e pelas
quais assumo inteira e irrestrita responsabilidade.

Cordialmente,

José Edson Ferreira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Nazaré da Mata

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISO

 R
O

D
R

IG
U

E
S D

O
 N

A
SC

IM
E

N
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 8c1db53c-654b-4643-8ec1-46253a8a5cb8